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پیام مدیرعامل آب و فاضلاب آذربایجان شرقی به مناسبت ولادت امام علی(ع) و روز پدر؛
خدمت بیمنت، میراث ماندگار مکتب علوی

ابراهیم سلیمانی، مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی، با صدور پیامی فرا رسیدن سالروز ولادت

باسعادت حضرت امام علی(ع) و روز پدر را تبریک گفت و با تأکید بر جایگاه والای سیره علوی، خدمت صادقانه و

مسئولیتپذیری را از مهمترین آموزههای مکتب امیرالمؤمنین(ع) برشمرد.

ابراهیم سلیمانی، مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی، در پیامی با تبریک سالروز ولادت باسعادت مولای متقیان، حضرت امام علی(ع)، و گرامیداشت روز پدر،

این مناسبت فرخنده را فرصتی ارزشمند برای بازخوانی مفاهیم عمیق عدالت، انسان محوری و خدمت خالصانه در مکتب علوی دانست.

در این پیام آمده است:

ولادت امیرالمؤمنین حضرت علی(ع)، تجلی والاترین جلوه های عدالت، شجاعت، تقوا و مسئولیت پذیری در تاریخ بشریت است؛ شخصیتی که سیره و سلوک ایشان، همواره

الگویی ماندگار برای مدیران و خدمتگزاران جامعه در مسیر صیانت از حقوق مردم و پاسداشت امانت های عمومی به شمار می رود.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی با اشاره به نام گذاری این روز به عنوان روز پدر، افزود: روز پدر، یادآور نقش بی بدیل پدران در استحکام بنیان خانواده و تعالی

جامعه است؛ مردانی که با تلاش، ایثار و تعهد، زمینه ساز آرامش، امنیت و پیشرفت نسل ها بوده اند و ارزش های اخلاقی را در متن زندگی اجتماعی نهادینه کرده اند.

سلیمانی در ادامه، با قدردانی از تلاش های کارکنان شرکت آب و فاضلاب استان، به ویژه پدران شاغل در این مجموعه، تصریح کرد: بی تردید استمرار خدمت رسانی پایدار در حوزه

ای حیاتی چون آب و فاضلاب، مرهون همت والای همکارانی است که با الهام از آموزه های علوی، خدمت به مردم را نه یک وظیفه اداری، بلکه رسالتی الهی و اجتماعی می دانند.

وی در پایان این پیام، ضمن تبریک مجدد این مناسبت مبارک، ابراز امیدواری کرد:با تمسک به سیره نورانی حضرت امیرالمؤمنین(ع) و با همدلی، تلاش مضاعف و روحیه

مسئولیت پذیری، بتوانیم در مسیر تحقق اهداف متعالی نظام مقدس جمهوری اسلامی و ارتقای کیفیت خدمات رسانی به مردم شریف استان آذربایجان شرقی، بیش از پیش

موفق و مؤثر گام برداریم.
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